
Protokół Nr 43/2022 

 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rolnictwa w dniu  24 listopada 2022 r. 

 

 

Przewodniczył Mariusz Pieńkowski-Przewodniczący Komisji. 

 

 

                        Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Analiza materiałów wraz z opiniowaniem uchwał na XLVII Sesję 

Rady Powiatu w Kluczborku 

3. Wolne wnioski. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad.1. 

Przewodniczący Komisji – radny Mariusz Pieńkowski - przywitał wszystkich zebranych 

radnych na dzisiejszym hybrydowym posiedzeniu. Następnie Przewodniczący przedstawił 

porządek posiedzenia, który jednogłośnie został przyjęty. W posiedzeniu uczestniczyło  

5 radnych.  

 

Ad.2. 

Przewodniczący przeszedł do opiniowania projektów uchwał. Pierwszy projekt dotyczył 

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2022. Głos 

zabrał Pan Starosta Mirosław Birecki,  który odniósł się do głównych zmian przedstawionych 

w projekcie uchwały. Pan Starosta powiedział, że wprowadzono do projektu dodatek bieżący 

w związku z  przyznaniem środków rezerwy subwencji ogólnej na podstawie decyzji  

z Ministerstwa Finansów na realizację zadań własnych z zakresu prowadzenia Domów 

Pomocy Społecznej. Środki te przeznaczone zostały zgodnie z zaleceniem na podwyższenie 

wynagrodzenia pracowników. Od 1 stycznia minimalne wynagrodzenie wzrasta dość 

znacząco. Następnie dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 20 000 zł  

w związku z zadaniem - Poprawa jakości przestrzeni publicznej miasta Kluczbork poprzez 

rewitalizację obiektów sportowych – boiska przy ZSO, ZSLT i ZS nr 2 CKU. Boisko przy 

ZSO wymaga dostarczenia dużej ilości ziemi, już na chwilę obecną dowieziono 840 ton.  

Radnie nie zgłosili pytań do projektu i pozytywnie go zaopiniowali, 4 głosy za, 1 radny 

wstrzymał się od głosu. Kolejno Przewodniczący przeszedł do głosowania nad następnym 

projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Radni pozytywnie 

zaopiniowali projekt, 4 głosy za, 1 radny wstrzymał się od głosu. Następny przedstawiony 

projekt dotyczył zmiany uchwały Nr XL/260/2022 z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie 

określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na 2022 rok. Radni pozytywnie zaopiniowali projekt, jednogłośnie-5 

głosów za. Ostatni projekt dotyczył określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Powiatu Kluczborskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kluczborski, 

udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników 

drogowych oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Głos zabrał radny 

Damian Buła, który odniósł się do przystanków w Krzywiźnie. Jest informacja, że zostaną 

zlikwidowane dwa przystanki i powstaną dwa nowe. Napisane jest, że jest to na wniosek 

Gminy Kluczbork. Radny zapytał, czyj był to wniosek mieszkańców, czy gminy?  

Pan Starosta powiedział, że odpowiedź zostanie udzielona na najbliższej Sesji. Innych 



zapytań nie było,  radni pozytywnie zaopiniowali przedłożone projekt, jednogłośnie – głosów 

za. Kolejno Przewodniczący zapytał, czy radni mają zapytania do Informacji Zarządu Powiatu  

w Kluczborku o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 oraz do 

sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu za okres od 23.09.2022 r. do 24.10.2022 r. 

Zapytań nie było.  

 

Ad.3. 

Nie zgłoszono wolnych wniosków. 

 

Ad.4 

Przewodniczący obrad w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 

za udział w dzisiejszym posiedzeniu i zamknął posiedzenie Komisji Budżetu i Rolnictwa 

Rady Powiatu  w Kluczborku. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

                                             

Przewodniczący  

Komisji Budżetu i Rolnictwa  

 

Mariusz Pieńkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Małgorzata Gulanowska 

 


